

### **Till dig som är andelsägare i Nordea Afrikafond**

Med detta brev vill vi informera dig om att vi har beslutat att fusionera din fond Nordea Afrikafond med Nordea Emerging Markets Focus Equity Fund, under den senares namn. Fusionen sker den 13 juni 2018 och är godkänd av tillsynsmyndigheten, CSSF, i Luxemburg eftersom fonderna är registrerade i Luxemburg.

Skälet till fusionen är att fondförmögenheten i Nordea Afrikafond blivit för liten för att kunna förvaltas på ett effektivt sätt. Att slå samman fonderna innebär förvaltningsmässiga och administrativa fördelar.

Fonderna skiljer sig åt på följande sätt:

- Nordea Afrikafond placerar endast på de afrikanska aktiemarknaderna medan Nordea Emerging Markets Focus Equity Fund placerar globalt på tillväxtmarknader.
- Förvaltningsavgiften i Nordea Emerging Markets Focus Equity Fund är 1,5 procent vilket betyder att du som andelsägare i Nordea Afrikafond får en lägre avgift i samband med fusionen.

Vid fusionen överförs både tillgångar och skulder i Nordea Afrikafond till Nordea Emerging Markets Focus Equity Fund och alla andelsägare får samma rättigheter. Värdet på ditt fondsparande påverkas inte av fusionen.

### **Handel i fonden i samband med fusionen**

Fram till och med den 4 juni 2018 klockan 15.30 kan du köpa och sälja andelar i Nordea Afrikafond som vanligt. Sedan stängs fonden för handel. Från och med den 14 juni kan du köpa och sälja andelar igen men då i fonden Nordea Emerging Markets Focus Equity Fund.

**Du behöver inte göra något med anledning av det här brevet.** Som vanligt kan du köpa och sälja andelar utan kostnad. Har du ett månadssparande eller liknande regelbundet sparande kommer detta automatiskt att överföras till Nordea Emerging Markets Focus Equity Fund. Observera att den eventuella kapitalvinst eller kapitalförlust som realiserar vid försäljning av andelar påverkar din beskattning (undantag gäller för sparare inom pensions- och försäkringssparande samt inom ramen för Investeringsparkonto, ISK).

Detta brev är en sammanfattning av det officiella informationsbrevet från Nordea Investment Funds S.A. Det fullständiga brevet finns att läsa på [nordea.se/fonder](http://nordea.se/fonder) under rubriken Fondnyheter.

Vid frågor är du välkommen att ta kontakt med Kundcenter Privat, telefon 0771-22 44 88 eller Kundcenter Företag, telefon 0771-350 360.

Med vänlig hälsning



Maria Rengefors  
Verkställande direktör  
Nordea Funds Ab, Svensk Filial